

## برگزاری نشست تخصصی یک روزه اعتیاد و جامعه دانشجویی

نشست تخصصی یک روزه اعتیاد و جامعه دانشجویی

نشست تخصصی یک روزه اعتیاد و جامعه دانشجویی با همکاری ستاد هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان سراب و با حضور استادان و دانشجویان دانشکده علوم پزشکی این شهرستان برگزار شد.

نقی عابدینی بعد از ظهر چهارشنبه در این نشست گفت: اوقات فراغت جوانان و دانشجویان را باید با تفریحات سالم پر کرد و امکان ظهور و حضور مواد مخدر را در دانشگاه ها به صفر رساند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب افزود: دانشجو باید الگوی افشار دیگر جامعه باشد در حالی که متاسفانه شیوع مصرف مواد مخدر موجب شکل گیری و فضا سازی منفی علیه قشر دانشجو می شود.

عباس مجدی، معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی سراب گفت: اجرای طرح پایش سلامت روحی و روانی دانشجویان، تلاش برای گسترش ورزش و تفریحات سالم و آشناسازی دانشجویان با عوارض زیان بار اعتیاد از جمله فعالیت های انجام یافته در دانشکده علوم پزشکی سراب بوده است.

برای درمان اعتیاد نباید داروی غیرمجاز تجویز کرد

آرش محقق، رئیس بیمارستان رازی تبریز نیز در این نشست اظهار داشت: در تحقیق و پژوهش به عمل آمده در بین دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، بیش از ۵۱ درصد از دانشجویان عنوان کردند که شاهد مصرف یکی از انواع مواد مخدر بوده اند.

وی با تشریح جزئیات این تحقیق تصریح کرد: در میان دانشجویان استعمال الکل، حشیش و تریاک در رده های نخست قرار داشته و شیشه، کراک، اکستازی، ترامادول و ریتالین در ردیف های بعدی بودند.

این استاد گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز یادآور شد: مشکلات فردی، خانوادگی، محیطی و استرس های دوران دانشجویی از علت های شیوع مصرف مواد مخدر در بین دانشجویان است.

محقق تجویز داروهای خیابانی را در درمان بیماری، نادرست عنوان کرد و افزود: هیچ کس حق ندارد تا برای درمان اعتیاد، داروی غیرمجاز یا به اصطلاح خیابانی را تجویز کند و همه مراحل درمانی باید در چرخه بهداشت و درمان صورت گیرد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد: متاسفانه رواج برخی باورهای غلط در جامعه به گسترش مصرف مواد مخدر می انجامد.

این استاد دانشگاه ادامه داد: افول اخلاق و ضعف در بنیان های دینی و معنوی خانواده ها به گسترش مصرف مواد اعتیادآور کمک می کند.

سید احمد علیانسیب، بازپرس دادگستری سراب نیز در این نشست اظهار کرد: هر جا که شاهد وقوع جنایت هستیم می توان ردیابی از مصرف مواد مخدر به ویژه شیشه را مشاهده کرد.

وی افزود: در حال حاضر مصرف مواد روانگردان و مواد مخدر صنعتی بیشترین آمار را به خود اختصاص داده و ناهنجاری های اجتماعی زیادی را دامن گیر جامعه کرده است